
                        Górowo Iławeckie, 10.05.2024 r. 

RIZ.271.1.9.2024 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2020 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Bukowiec – Paustry oraz drogi 

dojazdowej do miejscowości Sągnity (cegielnia) w gminie Górowo Iławeckie” 
 
 

Nastąpiło następujące rozstrzygnięcie: 
Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert i wybrał jako najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 

BUDMA Sp. z o.o., ul. Konarskiego 13F, 11-100 Lidzbark Warmiński 
 

W tym postepowaniu złożono następujące oferty: 
 
Oferta nr 1 : Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa „PYZAK” Anna Pyzak, ul. 
Dąbrowskiego 11, 11-100 Lidzbark Warmiński 
- cena brutto: 25,19pkt 
- gwarancja: 40,00pkt 
suma: 65,19pkt 
 
Oferta nr 2 : BUDMA Sp. z o.o., ul. Konarskiego 13F, 11-100 Lidzbark Warmiński 
- cena brutto: 60,00pkt 
- gwarancja: 40,00pkt 
suma: 100,00pkt 
 
Oferta nr 3 : Michał Głodowski DROGBUD, Żegoty 89, 11-106 Kiwity 

- cena brutto: 48,03pkt 
- gwarancja: 40,00pkt 
suma: 88,03pkt 
 

Oferta nr 4 : BUDOKOP Piotr Głodowski, ul. Olsztyńska 15, 11-100 Lidzbark Warmiński 
- cena brutto: 54,35pkt 
- gwarancja: 40,00pkt 
suma: 94,35pkt 
 
Oferta nr 5 : Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane SANBUD Sp. z o.o., ul. Stalowa 4, 10-420 

Olsztyn 
- cena brutto: 36,98pkt 
- gwarancja: 40,00pkt 
suma: 76,98pkt 
 
Oferta nr 6 : Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 
- cena brutto: 23,50pkt 
- gwarancja: 40,00pkt 
suma: 63,50pkt 
 

 
          
 

 Gmina Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 

11-220 Górowo Iławeckie 
tel. 89 761 13 22, fax 89 761 15 30 

Wójt Gminy Górowo Iławeckie 
Krzysztof Baran 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2024-05-10T09:22:38+0200




